
 
 

Projekt współfinansowany 
 ze środków NFOŚiGW w ramach programu priorytetowego 

nr. 5.9. „Międzydziedzinowe Ciepłownictwo Powiatowe” 

 

1 

 

    Żywiec, data 08.03.2024 r. 
 
Dotyczy: postępowania nr 1/01/2024/PN pod nazwą „Przebudowa kotłowni Rejonowej „Pod 

Grapą” dla potrzeb wysokosprawnej kogeneracji i nowych jednostek wytwórczych zasilanych 

gazem”. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

pod numerem 2024/S 014-035984 dnia 19.01.2024 r. 

 

Informacja 

o Wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 tj. ze zm.), zwanej dalej „pzp.”, zamawiający informuje,  

że w dniu 08.03.2024 r. o godzinie 10:34:40 Zamawiający otworzył wszystkie 4 oferty, które 

zostały złożone Zamawiającemu. 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert 
 

Lp. 
Nazwa lub imię i 

nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

Cena lub koszt 
zawarty w ofercie 

Uwagi 

a b c d e 

1 Miko-Tech Sp. z o.o. 

 

 

Smart EPC  

Sp. z o.o. 

Ul. Jana Pawła II 11B, 43-170 

Łaziska Górne 

 

Ul. Portowa 28, 44-102 Gliwice  

104.899.996,50 zł Lider 

Konsorcjum 

 

Partner 

Konsorcjum 

2 ELEMONT S.A. Ul. Dobrzeńska 72B, 45-920 

Opole 

101.779.819,51 zł 

 

3 UNIBEP S.A. Ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk 

Podlaski  

95.896.084,76 zł 

 

4 INŻYNIERIA 

RZESZÓW S.A.  

 

ENERGY 

SOLUTIONS  

Sp. z o.o. 

Ul. Podkarpacka 59a, 35-082 

Rzeszów 

 

Ul. Wiesława Wody 27, 33-100 

Tarnów 

116.575.710,00 zł Lider 

Konsorcjum 

 

Partner 

Konsorcjum 



 
 

Projekt współfinansowany 
 ze środków NFOŚiGW w ramach programu priorytetowego 

nr. 5.9. „Międzydziedzinowe Ciepłownictwo Powiatowe” 

 

2 

 

Informacja z otwarcia ofert jest zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego 

w dniu 08.03.2024 r. o godzinie 14:00. 
 
 
 
 
 
 

.................................................  
   podpis osoby upoważnionej 


		2024-03-08T12:35:42+0100




